

Diverse piese de schimb

I.D.: 80453173

Data publicarii	30.03.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 627,73 RON - 627,73 RON

Descriere: 1 ULEI CAST.15W40 CRB MULTI. 5L 2.000 97.48 194.96 37.04 2 FILTRU ULEI ARO-U445 115.08.030F 1.000 12.61 12.61 2.39 3 ULEI V.HIDROIL H46 10L 1.000 107.56 107.56 20.44 4 SPRAY CURATAT DISC.BK83006 2.000 8.40 16.81 3.19 5 CENT.FR.M.U445 50/4035044 2.000 52.10 104.20 19.80 6 SEM.35*55*12 2.000 3.36 6.72 1.28 7 SEM.110*130*13 1.000 33.61 33.61 6.39 8 ULEI V.TRANSROIL T140 10L 1.000 122.69 122.69 23.31 9 RULM.6204 2RS SKF 2.000 14.29 28.57 5.43
